²⁵[Http://www.almunawwar.or.id](http://www.almunawwar.or.id), *Pengertian Hukum Ziarah Kubur*, diakses (25 juni 2019)

²⁶C. Guillot, *Ziarah dan Wali di Dunia Islam* (Jakarta), h. 13.

Latemmasonge Arung Baringeng Matinroe ri Malimangan. Istrinya bernama Sitti Hatijah anaknya Addatuan Sidenreng.

Tarekat Khalwatiyah Samman masuk ke Sulawesi pada tahun 1240 H/1825 M. Oleh Syekh Abdul Munir. Dan yang pertama menerima tarekat ini adalah anaknya sendiri yaitu yang bernama Lallo Pananrang bergelar Syekh Muhammad Fudail, Istrinya bernama Datu Mille anaknya datu Mataram Sumbawa.

Syekh Abdullahi Munir di kubur di Sumbawa sedangkan Syekh Muhammad Fudail di kubur di kota Barru.